Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Nom

ABELLANEDA, Simon
ALIDOR-ZOCCANTE, Hugo
AVANZINI, Erine
BALAU, Maxime
BARNETCHE, Adrien
BEAUDET, Gabriel
BECERRA, Artyom
BENMAYOUF, Hania
BLAVY, Margaux
BOSMA, Olivier

BOUE, Heloise

BRULE, Giovanni
CABQOS, Jean-Baptiste
CAMUS, Gabriel
CARLES, Louise
CHATTELEYN, Guilhem

29.09.2023 12:05

GRAND PRIX JEUNES MAZAMET
GOLF CLUB MAZAMET LA BAROUGE

Liste des inscrits avec mérites du 14.10.2023

Club

CAP D'AGDE
FLEURANCE
GARONNE

LACANAU ARDILOUSE

ST EMILIONNAIS
EAUZE
FONTCAUDE
CERGY

MARTINES

CAP D'AGDE
GARONNE
BIARRITZ
PALMOLA
TOULOUSE TEOULA
CARCASSONNE
TARBES TUMULUS

Index
33,7
11,9
19,7
16,1
171
2,4
8,7
21,7
37,5
24,0
18,2
4,2
24,7
7,8
24,9
24,6

Nombre de tours

2

Licence
520443352
517068283
530851339
531849313
511026329
516748255
542154356
531348337
528567339
546658359
510953347
529617292
535531354
041078313
527562327
530888327

Sexe
Messieurs
Messieurs

Dames
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs

Dames

Dames
Messieurs

Dames
Messieurs
Messieurs
Messieurs

Dames

Messieurs

Départs

ffgolf”

OO0 D00 D000 0 O0O0OmEOO

Jeune

117
464
258

268
189

395

BANQUE
F’ALATINEQ

L'Art d'étre Banquier

LA BAROUGE

ROLEX



Nom

CHAUCHET, Aubin
CHEVALLIER, Pablo
COLAS, Esteban

DEBICKI, Arthur
DEMAILLE, Axel

DE ROBERT, Arthur
DESARNAUTS, Jeanne
DUFRECHOU BASTIE, Luce
DUPAVILLON, Romeo
ESCUDIE, Maxime
ESTOUP, Gatien
EVEILLARD, Jonah
FABRE-BIREPINTE, Arthur
FAUCONNET, Loris

FERNANDEZ CHANUT, Valentin

FLOURET, Gabriel
FOURNIER, Louisa
FRANCOIS-THURIN, Victor
GASIA, Nolan

GENDRE, Clara
GENOULAZ, Anna
GENOULAZ, Laura
GONZALEZ, Nathan

29.09.2023 12:05

Club

PALMOLA
CARCASSONNE
PALMOLA
CAMPAGNE

PIC SAINT-LOUP
BORDEAUX LAC
TOULOUSE
MARTINES
COLORADO
CASTRES
PALMOLA
GARONNE
GARONNE

PIC SAINT-LOUP
TARBES TUMULUS
ST CYPRIEN
TOULOUSE
CAMPAGNE
CASTRES
TOULOUSE TEOULA
PALMOLA
PALMOLA
CHIBERTA

Index
24,4
18,4
7.7
22,9
18,6
11,5
46,6
21,8
15,4
9,4
25,3
12,7
27,0
10,4
27,5
20,9
21,6
29,5
21,5
14,0
7,4
11,4
11,1

.

Licence
041842304
526090311
044010304
532836316
043403336
526859349
041631369
531533341
529441329
535478332
527932365
534087284
041465304
536253297
534582337
533324313
045010270
529850324
529196318
049528328
041262338
041261330
533031317

Sexe
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs

Dames
Dames
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Dames
Messieurs
Messieurs
Dames
Dames
Dames

Messieurs

Départs

OO0OE OO0 00000000 000000000

Jeune

308

o O o O o

623
572

428

o O o o o

244
126
190

BANQUE
F’ALATINEQ

L'Art d'étre Banquier

ROLEX



Nom Club Index Licence Sexe Départs Jeune
GOUDARD, Gabriel CAP D'AGDE 8,0 047596301 Messieurs D 590
GOURVENNEC, Oscar PALMOLA 6,2 511662338 Messieurs O 248
GRAU, Héléna TARBES TUMULUS 29,5 538952359 Dames O 0
GRAVOUIL, Marius MARTINES 17,1 511078354 Messieurs O 0
GUILLERMO, Jules CASTRES 16,7 045288330 Messieurs . 0
GUILLOPE, Sixtine TOULOUSE 32,2 525370341 Dames O 0
HALGAN, Gabriel TOULOUSE 8,9 045776278 Messieurs D 510
HALGAN, Baptiste TOULOUSE 12,1 529972274 Messieurs D 474
HOARAU, Camille BASSIN BLEU 10,4 527506316 Messieurs O 475
JUSTROBE, Esteban MARTINES 15,5 533224323 Messieurs D 0
KNIGHT, Charlie CARCASSONNE 13,2 046510344 Messieurs O 596
KOSHORST, Killian MARTINES 15,6 530416318 Messieurs D 0
LACOMBE, Manon CARCASSONNE 12,2 527472335 Dames O 222
LACUBE, Gaspard ARCANGUES 14,3 041899347 Messieurs O 596
LAFFITE, Clement UGOLF LA RAMEE 20,6 526856315 Messieurs O 611
LAFITTE, Emma TOULOUSE 34,9 044012342 Dames O 0
LAQUAIS, Paul CASTRES 12,2 520876322 Messieurs O 0
LEFEBURE, Luka CHANTACO 16,4 513807357 Messieurs O 0
LEON, Quentin PIC SAINT-LOUP 2,5 533104300 Messieurs O 253
LOUSTAUNAU, Loan BIARRITZ 9,1 531375325 Messieurs D 354
MAITRE DEVALLON, Lucas CHIBERTA 11,6 533306306 Messieurs O 0
MANDOUZE BABITS, Arthur ST GABRIEL 21,7 521958321 Messieurs . 0
MASSOT, Sasha GARONNE 26,7 528557331 Dames O 0

m ffgolf e RO\%EX

29.09.2023 12:05



Nom

MAUVENU, Louis
MORIN, Anna
ORIEUX, Kaitlyn
PALIS, Louis
PASZYNSKI, Gabin

PESSINA DASSONVILLE, Edgar

PIQUES, Loan

PIREYRE, Victor

PREVOST, Alban

PREVOST, Jade

RAYNAUD, Vaehina

REY, Joachim

RIEY, Marie

ROVEL, Illan

ROY, Hugo

SALETES, Raphaél
SALMON LAISNE, Raphael
SALVAGNAC--BOYER, Ruben
SAUVAGE, Raphael
SEVERAC, Simon

TOK, Mael

TRIDON, Nolan

TRONC, Marie

29.09.2023 12:05

Club

ST CYPRIEN
BASSIN BLEU
PALMOLA

PAU ARTIGUELOUVE
GRAND RODEZ
CAMPAGNE
AIGUELEZE
PALMOLA
COLORADO
TOULOUSE
PALMOLA
TOULOUSE
PALMOLA
BIARRITZ
BASSIN BLEU
TOULOUSE
BASSIN BLEU
MONTAUBAN
GARONNE
MAZAMET BAROUGE
PIC SAINT-LOUP
ALBI

ALBI

Index
31,9
18,6
7.7
17,2
19,4
26,8
15,8
15,7
18,5
22,1
13,1
10,6
25,3
51
17,5
18,5
12,7
3,1
14,7
19,1
19,1
54
10,3

Licence
527947359
516632325
530799316
530032349
521755344
515477308
538491357
537331290
525628313
526820335
532017335
522521335
526859312
043242346
047319349
525408328
516858298
538381298
514952359
535654294
521811345
044189307
534874316

Sexe
Messieurs
Dames
Dames
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Dames
Dames
Messieurs
Dames
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs

Dames

Départs

ffgolf”
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Jeune

262
148
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270

251
562

537
158

273
227

BANQUE
F’ALATINEQ

L'Art d'étre Banquier

ROLEX



Nom
WARIN, Noa
XIFRE, Maé
YAN, Olivier
ZHAQ, Lucie

Total : 89 joueurs

29.09.2023 12:05

Club
LALOUBERE
HOSSEGOR
PALMOLA
PALMOLA

Index
5,6
16,3
8,4
12,5

Licence Sexe Départs
533312317 Messieurs
530768322 Messieurs
510433319 Messieurs
526989342 Dames

ffgolf”
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Jeune
265
569

BANQUE
PALATINE g

L'Art d'étre Banguier

ROLEX






